AB14                             10        Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs  0,00 0,0010 Unidad Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs

Subtotal  36.924,12

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

7.754,07  44.678,19 36.924,12

Total  44.678,19

Son Pesos  Cuarenta y cuatro mil seiscientos setenta y ocho con 19/100

C.A.E. Nº7347311569338204/12/23Fecha Vto:

Original